РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                      «МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                  АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.05.2020 № 34
х.Михайловка

      Об инвентаризации наружных источников пожарного водоснабжения Михайловского сельского полселения
          Во исполнение «Перечня мероприятий по предупреждению и ликвидации ландшафтных пожаров на территории Михайловского сельского поселения в 2020г.»,  руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Михайловского сельского поселения»,-

1. Провести инвентаризацию наружных источников пожарного водоснабжения находящихся на территории Михайловского сельского поселения.

2. Назначить комиссию для проведения инвентаризации в составе:

	Должность
	Ф.И.О.

	Председатель

комиссии
	Глава Администрации Михайловского сельского поселения
	Дубравина С.М.

	Члены комиссии
	Инспектор Администрации
	Шепелева С.Е.

	Инспектор Администрации
	Вахрамеева К.А.

	Начальник 36 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Ростовской области

(по согласованию)
	Ятин А.Ф

	Представитель

ПУ «Зверевский» ГУП РО УРСВ
	По согласованию

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора по ГО ЧС и пожарной безопасности  С.Е. Шепелеву.

Глава Администрации Михайловского

сельского поселения                                                            С.М. Дубравина